МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ НЕЗНАМОВСКАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Основная общеобразовательная Незнамовская школа»)

_______________________________________________________________________

ПРИКАЗ

 «01» сентября  2023 года                                         № 153

Об  утверждении графика питания

 В целях организации здорового и безопасного питания  в МБОУ «Основная

общеобразовательная Незнамовская школа» как условия сохранения и укрепления

здоровья школьников в 2023-2024 учебном году, во исполнение приказа

управления образования администрации Старооскольского округа от 25.08. 2023 г.

№ 1110 «Об организации горячего питания учащихся в общеобразовательных

организациях Старооскольского городского округа в 2023-2024 учебном году»

п р и к а з ы в а ю:

           1. Утвердить графики приёма горячих молочных завтраков и обедов  в

МБОУ «Основная общеобразовательная Незнамовская школа»

Понедельник- пятница:

8.30 – 8.40  - 1,2,3 классы – горячий  завтрак

9.20 - 9.30 –  4,5,6 классы – горячий  завтрак

10.10 – 10.20 – 7,8,9 классы - горячий  завтрак

11.50 – 12.10 – 1,2,3 классы   - обед

12.50 – 13.10  - 4,5,6 классы – обед

13.50 – 14.10  - 7,8,9 классы – обед

          2.   Классным руководителям 1-9 классов:

- обеспечить питание учащихся в соответствии с графиком

- следить за порядком и соблюдением санитарно-гигиенических норм во время

приёма горячих молочных завтраков, обедов.

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Основная

общеобразовательная Незнамовская школа»                                    Т.В. Колесникова